REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BANNACH

Av. Paraná nº 83 Centro CEP: 68.388-000 Bannach – Par
CNPJ: 01.617.946/0001-64 FONE: (94) 3305-1211

E-mail: contato@cmbanach.pa.gov.br / https:// www.cmbannach.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

 A Câmara Municipal de Bannach, através de seu presidente o Senhor Geraldo

Alves da Silva DECLARA para os devidos fins que a mesma não possui bem imóvel, e

que a mesma funciona em um prédio de propriedade do Município de Bannach-Pa, e

está cedido por tempo indeterminado.

 Por ser esta uma expressão fiel da verdade assino a presente declaração em

duas vias de igual teor e forma, para que produza seus efeitos legais.

BANNACH-PA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

GERALDO ALVES DA SILVA

                                                                         Presidente

mailto:contato@cmbanach.pa.gov.br